ПРОТОКОЛ № 14

внеочередного заседания Совета депутатов муниципального округа Аэропорт

Дата и время: 04 октября 2023 года 15 час.00 мин.
Место заседания: кабинет № зал заседаний управы района Аэропорт

I. ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Депутаты Совета депутатов:
Буткова С.Л.
Елисеева Е.К.
Копейкина Е.Н.
Мрочко А.Н.
Недышилов А.Г.
Овсянников В.А.
Рыбальченко Е.А.

Кворум имеется. Собрание правомочно.

И. ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Заместитель главы управы по работе с населением
управы района Аэропорт
Начальник орготдела управы района Аэропорт

Д.И. Лисицкий
И.И. Власова

Жители района Аэропорт

III. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от
24.01.2023 № 06/03 «Об утверждении перечня но расходованию средств на проведение
дополнительных мероприятий по социально - экономическому развитию района
Аэропорт в 2023 году»
РАЗНОЕ:

2. Об обращении Департамента транспорта и развития дорожно -  транспортной
инфраструктуры города Москвы

Буткова С.Л.: Уважаемые депутаты! На данный момент в зале присутствует 17 депутатов. На
повестке дня нашего заседания 1 основной вопрос и 1 вопрос в разделе «Разное». Если вопросов и
предложений больше нет, предлагаю проголосовать за предложенную повестку заседания.

Результаты голосования:
«ЗА» -7
Принято единогласно.

1. Слушали заместителя главы управы по работе с населением управы района Аэропорт
Лисицкого Д.И. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
округа Аэропорт от 24.01.2023 № 06/03 «Об утверждении перечня по расходованию
средств на проведение дополнительных мероприятий по социально -
экономическому развитию района Аэропорт в 2023 году»

Буткова С.Л. Если вопросов и предложений больше нет, предлагаю проголосовать за
предложенный проект решения.

Результаты голосования:
«ЗА» - 7
«ПРОТИВ»- о
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Аэропорт
от 24.01.2023 № 06/03 «Об утверждении перечня по расходованию средств на
проведение дополнительных мероприятий по социально - экономическому развитию
района Аэропорт в 2023 году», изложив приложение к решению в новой редакции,
согласно Приложения № 1 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северного административного
округа города Москвы, управу района Аэропорт города Москвы.
3. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте http://asd-aer.ru/
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5. Конгроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Аэропорт Буткову С.Л.

РАЗНОЕ
2. Слушали главу муниципального округа Аэропорт Буткову С.Л. Об обращении

Департамента транспорта и развития дорожно -  транспортной инфраструк гуры
города Москвы

Выступили: Мрочко А.Н., Недышилов А.Г.

Буткова С.Л. Если вопросов и предложений больше нет, предлагаю проголосовать за принятие к
сведению и одобрение введения зоны платных парковок по адресу ул. Верхняя Масловка.

Результаты голосования:
«ЗА» - 7
«ПРОТИВ»- о
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Повестка дня на сегодня исчерпана.

Председательствующий

http://asd-aer.ru/